
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Segunda-feira •  23 de novembro de 2020 •  Ano II • Edição Nº 365

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 02/2020) ................................................................... 2



Segunda-feira
23 de novembro de 2020
Ano II • Edição Nº 365

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 02/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI – BA
CNPJ Nº 13.988.316/0001-85

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 02/2020

AVISO DE LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 207/2020. Prefeitura Municipal de Jaguarari comunica aos
interessados que realizará licitação na modalidade Carta Convite nº. 02/2020 no dia 30/11/2020, às 08:00 horas.
OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de serviços de produção e execução de eventos
culturais, para execução do NATAL EM FAMÍLIA 2020, visando fornecimento de mão de obra e locação de
estrutura e decoração natalina, com fornecimento de material necessário, instalação e manutenção corretiva, no
período de 10 de dezembro de 2020 a 07 de janeiro de 2021. Local: Praça Alfredo Viana, nº 02, Centro,
Jaguarari – Bahia. EDITAL: Disponível no e-mail: licitacao@jaguarari.ba.gov.br, 23 de novembro de 2020. Getro
de Oliveira Amaral – Presidente da COPEL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 02/2020)



		2020-11-23T07:55:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




